

TERMO DE ADJUDICAÇÃO**PROCESSO Nº 751/2026 MUNICÍPIO DE MAMBAÍ -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2026.**

OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE – EMENDA PARLAMENTAR Nº 71100005 – Nº DA PROPOSTA Nº 07784414000125004/2025

O(A) Secretário(a) Municipal do(a) FUNDO MUN. DE SAUDE - FMS, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: **RESOLVE:**

ADJUDICAR as empresas:

URSA COMERCIAL LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 26.628.908/0001-38, estabelecida na RUA DOUTOR PEDRO RANGEL, 577 , SALA 05 , SÃO JOÃO- , ITAJAÍ, SC, neste ato representado pelo Sr(a). RAIMUNDO GOMES DA SILVA, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 252.393.468-01, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/39	Otoscópio Simples LED	MIKATOS	3	UN	158,00	474,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						474,00

CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E TECNOLOGIA LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 47.872.424/0001-00, estabelecida na AV NORTE SUL, QUADRA 02 - 20 LOTE 1, JD SORRISO II, CERES, GO, neste ato representado pelo Sr(a). HITALO AUGUSTO RODRIGUES MARIA, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 069.651.781-75, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/53	Exaustor Industrial	Facility	2	UN	1.299,00	2.598,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						2.598,00

48.873.648 CAMILA EVANGELISTA SCARPARI pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 48.873.648/0001-07, estabelecida na RUA PEGASOS NORTE, 1327, QUADRA 15; LOTE 25, SOL NASCENTE, CHAPADÃO DO CÉU, GO, neste ato representado pelo Sr(a). CAMILA EVANGELISTA SCARPARI, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 034.109.311-47, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/19	No-break 1.2kVA	COLETEK	20	UN	432,52	8.650,40
TOTAL DO FORNECEDOR .:						8.650,40

OP QUIRINO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 22.228.679/0001-03, estabelecida na Nenhum, Central, neste ato representado pelo Sr(a). OSMAR PEREIRA QUIRINO, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 015.569.363-89, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/5	Detector Fetal portátil digital	MD	4	UN	1.305,60	5.222,40
1/30	Carro de Curativos inox	CASA MÉDICA	3	UN	853,95	2.561,85
1/33	Câmara Conservação Imunobiológicos	ELBER MEDICAL	3	UN	10.083,68	30.251,04
1/40	Aspirador de Secreções	MD	4	UN	2.944,00	11.776,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO**PROCESSO Nº 751/2026 MUNICÍPIO DE MAMBAÍ -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2026.**

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/41	Oxímetro de Pulso de Mesa	MD	7	UN	3.264,00	22.848,00
1/51	Negatoscópio 2 corpos	CASA MÉDICA	4	UN	511,98	2.047,92
1/56	Escada 3 degraus inox	CASA MÉDICA	3	UN	385,60	1.156,80
1/74	Banqueta inox giratória	CASA MÉDICA	3	UN	436,94	1.310,82
TOTAL DO FORNECEDOR .:						77.174,83

EM CASA ELETRO LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 23.294.947/0001-58, estabelecida na RUA PEDRO NUNES, QUADRA 14;LOTE 13, CENTRO, SIMOLÂNDIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). JUCIENE ALVES DO AMARAL DOURAD, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 911.921.291-72, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/2	Tablet Android 10+ 10" 64GB 4G	LENOVO	24	UN	900,00	21.600,00
1/11	Ar Condicionado Split	TCL/HQ	38	UN	1.645,00	62.510,00
1/23	Computador Desktop Básico	MONT. PROPRIA	12	UN	2.000,00	24.000,00
1/27	Notebook 16GB SSD 480GB	ACER/ASUS	20	UN	2.790,00	55.800,00
1/54	Micro-ondas 26-30L	PHILCO	2	UN	599,99	1.199,98
1/73	Computador Desktop Avançado	MONT. PROPRIA	2	UN	4.000,00	8.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						173.109,98

A A Z SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 17.238.455/0001-42, estabelecida na RUA PROFESSORA VIERO, SALA 01, MADUREIRA, CAXIAS DO SUL, RS, neste ato representado pelo Sr(a). GIOVAN CARLO MONEGAT, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 959.911.580-53, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/42	Reanimador Manual Adulto	MEDIX	6	UN	130,00	780,00
1/45	Ultrassom Fisioterapia	IBRAMED	2	UN	1.549,99	3.099,98
1/49	TENS e FES 4 canais	IBRAMED	3	UN	1.539,99	4.619,97
1/59	Exercitador de Mãos	AAZ SAÚDE	1	UN	31,99	31,99
1/61	Estadiômetro alumínio	MD	1	UN	179,99	179,99
1/62	Escada Digital Madeira Reabilitação	ARKTUS	1	UN	164,99	164,99
1/75	Adipômetro clínico	AVANUTRI	2	UN	159,99	319,98
TOTAL DO FORNECEDOR .:						9.196,90

TERMO DE ADJUDICAÇÃO**PROCESSO Nº 751/2026 MUNICÍPIO DE MAMBAÍ -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2026.**

SUDOESTE DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 51.339.854/0001-38, estabelecida na RUA WOLNEY DA COSTA MARTINS, QUADRA0002 LOTE01A, SETOR DONA GERCINA, RIO VERDE, GO, neste ato representado pelo Sr(a). GALDENCIO PONTES DA SILVA JUNI, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 703.447.491-50, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/69	Caixa Desinfecção Limas	KSS	2	UN	57,00	114,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						114,00

ALEXANDRE VELOSO ZAIDEN LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 33.523.456/0001-95, estabelecida na RUA 10 ESQ AV. JOSE FERREIRA, QD 8 LT 16, SETOR SUL, PALMEIRAS DE GOIÁS, GO, neste ato representado pelo Sr(a). ALEXANDRE VELOSO ZAIDEN, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 469.955.441-53, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/80	Biombo Triplo inox	G.HOSPITALAR	1	UN	600,00	600,00
1/82	Carro Material Limpeza	ULTRALIMP	1	UN	1.270,00	1.270,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						1.870,00

AMB DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 37.885.137/0001-80, estabelecida na AV. BRASIL 1351, SALOME, CAMBÉ, PR, neste ato representado pelo Sr(a). MARCO FRANCO JUNIOR, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 123.947.789-97, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/55	CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO	Medicate	1	NA	1.996,82	1.996,82
1/76	Bisturi Elétrico até 150W	Transmai	2	UN	3.397,94	6.795,88
TOTAL DO FORNECEDOR .:						8.792,70

BH DENTAL COMERCIAL EIRELI EPP pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 29.312.896/0001-26, estabelecida na 80 RUA ANTÔNIO GRAVATÁ, COMITECO, BELO HORIZONTE, MG, neste ato representado pelo Sr(a). CRISTIANO HENRIQUE RODRIGUES C, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 993.547.726-68, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/12	Autoclave Horizontal até 25L	DENTEMED	6	UN	3.450,00	20.700,00
1/65	Refletor Odontológico	DENTEMED	1	UN	4.700,00	4.700,00
1/68	Fotopolimerizador LED	DENTEMED	2	UN	280,00	560,00
1/71	Cadeira Odontológica Completa	DENTEMED	2	UN	16.650,00	33.300,00
1/72	Ultrassom Odontológico	DENTEMED	1	UN	1.300,00	1.300,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						60.560,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO**PROCESSO Nº 751/2026 MUNICÍPIO DE MAMBAÍ -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2026.**

C E C IMPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 24.864.422/0001-73, estabelecida na AV BRASIL,468, CENTRO, IVAIPORÃ, PR, neste ato representado pelo Sr(a). CARLOS EDUARDO CARVALHO, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 007.976.549-17, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/3	Concentrador de Oxigênio até 5L	konsung	4	UN	2.484,99	9.939,96
1/35	Cilindro Gases Medicinais	gaswide	7	UN	929,99	6.509,93
1/64	DEA Desfibrilador Externo Automático	amoul	2	UN	4.599,97	9.199,94
1/66	Câmara Escura Odontológica	essence dental	2	UN	249,99	499,98
1/79	Articulador Odontológico	dentflex	1	UN	1.937,99	1.937,99
TOTAL DO FORNECEDOR .:						28.087,80

CL7 COMERCIO LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 29.391.887/0001-78, estabelecida na RUA 33, VILA PAI ETERNO, TRINDADE, PE, neste ato representado pelo Sr(a). CLOVIS LEAL DOS SANTOS, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 759.980.841-87, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/22	Bebedouro Coluna	LIBEL	4	UN	700,00	2.800,00
1/78	Grupo Gerador Portátil Diesel	Motomil	1	UN	5.900,00	5.900,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						8.700,00

CONVE COMÉRCIO DE MOVEIS E UTILIDADES LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 53.438.403/0001-83, estabelecida na AV BRASIL 900, ESCRITÓRIO, VILA NIRMATELLE, FORMIGA, MG, neste ato representado pelo Sr(a). DENILSON MARTINS DA SILVA, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 037.603.856-05, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/15	Armário aço 3-4 prateleiras	RS	18	UN	499,00	8.982,00
1/24	Arquivo aço 3-5 gavetas	RS	8	UN	499,99	3.999,92
1/52	Cadeira para Obeso	SH	3	UN	869,00	2.607,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						15.588,92

D R EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 23.276.468/0001-09, estabelecida na AVENIDA PRESIDENTE KENNDY NÚMERO 357 CENTRO, NÚMERO 357, CENTRO, JARAGUÁ, GO, neste ato representado pelo Sr(a). DANIEL FERREIRA DA SILVA, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 992.981.471-04, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/57	Tela de Projeção Tripé	md	1	UN	470,00	470,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						470,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO**PROCESSO Nº 751/2026 MUNICÍPIO DE MAMBAÍ -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2026.**

EVORA COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 29.736.277/0001-69, estabelecida na ESTRADADO ENGENHO D'AGUA, BOX 211, ANIL, RIO DE JANEIRO, RJ, neste ato representado pelo Sr(a). JOSE ONOFRE ARANZATE VICTOR, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 136.101.547-05, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/77	Consultório Odontológico Portátil	PROPRIA	1	UN	11.000,00	11.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						11.000,00

F5 DISTRIBUIDORA LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 57.048.285/0001-58, estabelecida na AV SANTA CATARINA, SALA 01, JD APUCARANA, APUCARANA, PR, neste ato representado pelo Sr(a). F5 DISTRIBUIDORA LTDA, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 448.430.389-20, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/9	Destilador de Água até 5L/h	VRM	4	UN	509,00	2.036,00
1/70	Compressor Odontológico	COMPBRASIL	2	UN	1.495,99	2.991,98
TOTAL DO FORNECEDOR .:						5.027,98

GABRIELA SÃO BERNARDO FERREIRA DE MELO-ME pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 34.152.516/0001-73, estabelecida na ROD GOVERNADOR MARIO COVAS, 1941 - GALPÃO 01, PADRE MATHIAS, CARIACICA, ES, neste ato representado pelo Sr(a). GABRIELA SÃO BERNARDO FERREIRA, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 022.266.493-28, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/16	Impressora Laser Multifuncional	Pantum	8	UN	1.417,99	11.343,92
1/58	Projetor Multimídia 3000 lumens	Takers	1	UN	1.323,95	1.323,95
TOTAL DO FORNECEDOR .:						12.667,87

GALAXY MOTORS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 60.191.278/0001-15, estabelecida na RUA PROFESSOR RANULFO PAES DE BARROS, SALA 02, CIDADE ALTA, CUIABÁ, MT, neste ato representado pelo Sr(a). PAULO HENRIQUE ANDREANI ARAUJO, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 022.905.351-33, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	Veículo Pick-up Cabine Dupla 4x4 Diesel	FIAT	1	UN	217.999,99	217.999,99
TOTAL DO FORNECEDOR .:						217.999,99

GELCIO MOISES GARCIA ME pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 07.760.250/0001-79, estabelecida na RUA JORGE LINARES Nº 098, JARDIM PARAISO, ARTUR NOGUEIRA, SP, neste ato representado pelo Sr(a). GELCIO MOISES GARCIA, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 154.625.438-24, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/31	Armário Vitrine 2 portas	RAFFA	9	UN	838,00	7.542,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 751/2026 MUNICÍPIO DE MAMBAÍ -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2026.

TOTAL DO FORNECEDOR .:						7.542,00
------------------------	--	--	--	--	--	----------

GF DISTRIBUIDORA DE MOVEIS DE ESCRITORIO LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 49.014.354/0001-84, estabelecida na AVENIDA BRASIL 278, SALA 02, PENHA, PASSOS, MG, neste ato representado pelo Sr(a). FELIPE GUSTAVO TAVARES, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 106.036.906-02, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/17	Longarina 3 lugares	vm moveis	30	UN	225,00	6.750,00
1/18	Mesa Escritório com gavetas	santa helena	11	UN	225,00	2.475,00
1/21	Cadeira estofada	vm moveis	28	UN	100,00	2.800,00
1/36	MESA PARA IMPRESSORA	santa helena	7	NA	150,00	1.050,00
1/47	Mesa para Computador	santa helena	6	UN	225,00	1.350,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						14.425,00

ITAPEMED IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 54.322.844/0001-88, estabelecida na RUA 434, CASA 01, MORRETES, ITAPEMA, SC, neste ato representado pelo Sr(a). RODRIGO GOULART LUCHTEMBERG, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 957.968.000-00, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/67	Unidade Auxiliar Sugador	alt	1	UN	714,99	714,99
TOTAL DO FORNECEDOR .:						714,99

LICITA MED LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 51.972.983/0001-69, estabelecida na JOSE DELFRARO, QUIOSQ01, FLAMBOYANT, PASSOS, MG, neste ato representado pelo Sr(a). POLLYANE CASTRO GOMES, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 089.857.626-13, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/4	Mesa Ginecológica aço/ferro pintado	MI MOVEIS	2	UN	950,00	1.900,00
1/6	Mesa de Exames com armário	MI MOVEIS	4	UN	1.800,00	7.200,00
1/10	Armário inox CME	MI MOVEIS	4	UN	2.800,00	11.200,00
1/14	Mesa Auxiliar inox	MI MOVEIS	2	UN	370,00	740,00
1/26	CARRO MACA SIMPLES	MI MOVEIS	5	NA	1.680,00	8.400,00
1/28	Cadeira para Coleta de Sangue	MI MOVEIS	3	UN	450,00	1.350,00
1/63	Divã estofado	MI MOVEIS	2	UN	680,00	1.360,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						32.150,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO**PROCESSO Nº 751/2026 MUNICÍPIO DE MAMBAÍ -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2026.**

M.A.F COMERCIO & SERVICOS pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 56.003.950/0001-24, estabelecida na RUA CORONEL LIMA ROCHA, SALA 01, FEITOSA, MACEIÓ, AL, neste ato representado pelo Sr(a). KAYKY DA CONCEIÇÃO FERREIRA, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 123.792.784-66, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/13	Impressora Laser Monocromática	Pantum	6	UN	1.403,99	8.423,94
TOTAL DO FORNECEDOR .:						8.423,94

MORIMED COMERCIAL ERILE EPP pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 26.499.522/0001-73, estabelecida na RUA PARA,410, JARDIM APUCARANA, APUCARANA, PR, neste ato representado pelo Sr(a). LEANDRO MORI DO COUTO, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 069.239.619-55, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/8	Estufa inox 81-100L	SOLIDSTEEL	4	UN	3.384,00	13.536,00
1/60	Analizador de Composição Corporal	SANNY	1	UN	15.500,00	15.500,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						29.036,00

NEUROSOFTE - EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS MEDICOS LIMITADA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 08.172.474/0001-22, estabelecida na RUA DONA VIRGILINA, VILA ANTÔNIO VENDAS, CAMPO GRANDE, RN, neste ato representado pelo Sr(a). GILBERTO TADEU VICENTE, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 384.630.488-38, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/44	CPAP com umidificador	BMC MEDICAL	3	UN	1.920,00	5.760,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						5.760,00

NPR DISTRIBUIDORA LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 54.164.607/0001-36, estabelecida na RUA DARCY ALVES PALHARES, 437, QUADRA06 LOTE 17, RESIDENCIAL ALTO DO TRINDADE, ITUMBIARA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). NADINE DE PAULA ROCHA, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 067.827.356-10, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/81	Carro Transporte Materiais	ORTOMED OM218.F	1	UN	2.900,00	2.900,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						2.900,00

R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 34.140.249/0001-14, estabelecida na ROD GOVERNADOR MARIO COVAS, SALA 01 GALPAO02 BLOCO 01, SERRA DO ANIL, CARIACICA, ES, neste ato representado pelo Sr(a). ROGERIO BARBOSA DOS SANTOS, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 375.399.528-22, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/20	Televisor 32-41 polegadas	HQ	1	UN	940,00	940,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						940,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 751/2026 MUNICÍPIO DE MAMBAÍ -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2026.**

SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 25.249.082/0001-33, estabelecida na RUA JOSE BONIFACIO, QUADRA 31 LOTE 16, PARQUE ESTRELA DALVA I, LUZIÂNIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). KELLY FERNANDES DOS SANTOS, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 799.754.451-87, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/38	Mesa de Reunião Redonda	NOBRE	3	UN	294,39	883,17
TOTAL DO FORNECEDOR .:						883,17

STARMEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 57.498.660/0001-61, estabelecida na AVENIDA HENRIQUE MANSANO, SANTA MÔNICA, LONDRINA, PR, neste ato representado pelo Sr(a). CESAR RAFAEL CARREGA, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 055.015.959-23, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/7	Seladora manual grau cirúrgico	ESSENCE / SELAMAXX	6	UN	212,99	1.277,94
1/25	Cadeira de Rodas Adulto	PROFILE / ADULTO	4	UN	884,99	3.539,96
1/29	Escada 2 degraus inox	LIFENOX / 2D	12	UN	137,99	1.655,88
1/32	Suporte de Soro inox	LIFENOX / SORO	11	UN	165,99	1.825,89
1/34	Nebulizador Portátil	GTECH / PORTATIL	2	UN	89,98	179,96
1/43	Reanimador Manual Pediátrico	FARMATEX / INFANTIL	5	UN	140,79	703,95
1/46	Termômetro Infravermelho	INFRARED / GP300	3	UN	146,99	440,97
1/48	Mesa de Mayo inox	LIFENOX / MAYO	3	UN	199,99	599,97
TOTAL DO FORNECEDOR .:						10.224,52

SZ HOSPITALAR LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 57.977.634/0001-16, estabelecida na RUA PADRE FEIJÓ, CENTRO, ERECHIM, RS, neste ato representado pelo Sr(a). CLEBER ANTÔNIO ZULIAN, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 814.500.280-04, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/50	Laser para Fisioterapia	IBRAMED/LASE RPULSE + P3	2	UN	2.090,00	4.180,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						4.180,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 751/2026 MUNICÍPIO DE MAMBAÍ -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2026.**

V4 COMERCIO E SERVICOS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 50.752.343/0001-80, estabelecida na RUA PEDRINOPOLIS, QD 40 LT 05 CASA 02, CARDOSO, APARECIDA DE GOIÂNIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). VANESSA BATISTA FERNANDES, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 007.306.091-70, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/37	Geladeira 260-299L	CONSUL/ CRA30	3	UN	1.939,99	5.819,97
TOTAL DO FORNECEDOR .:						5.819,97

PUBLIQUE - SE

MAMBAÍ, 24 de março de 2026

EDER ORNELAS LACERDA
032.796.981-46
Prefeito